
ハンマードリル・コアドリル

型式 型式 ECD8
項目 項目 コアドリル

使用電源 V セット取付ネジ Aロットネジ

穴あけ能力 電圧 V 100V

全負荷電流 A 電流 A 20
消費電力 kw 無負荷回転数 min-1 680

無負荷回転数 min-1　回/分 適用ビット径 mm
110(4in)

～204(8in)
全負荷打撃数 min-1　回/分 全高(ストローク) mm 830(490)

質量 ベース 幅×奥行 mm 160×200
質量 kg 20.2

高速切断機

型式 CC14SA
項目 高速切断機

切断角度　0° ●丸棒　mm 65
○パイプ　mm 114.3
L形鋼　mm 130×130

切断角度　45° ●丸棒　mm 45
○パイプ　mm 75
L形鋼　mm 75×75

電源 V 単相100V
電流 A 15

消費電力 W 1,450
回転数 min(回・分) 3,500

バイス開き mm 213
質量 kg 17

電動工具用刃類（販売品）

高速切断機用刃類

寸法 mm
適正周速度 m/s

寸法 mm
適正周速度 m/s 72

400

3,000
7.5

305×3×25.4

85
305×3×25.4

ダイヤモンドブレード

高速切断機用砥石

1.5kw

PR-38E
ハンマードリル

100V
ドリルビット　38mm
コアビット　105mm

11A
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電動工具用刃類（販売品）

ハンマードリル用六角軸ドリル

全長 有効長
280 160
420 300
505 380
650 500
800 650

1,000 850
1,200 1,050
1,500 1,350
1,700 1,550
2,000 1,850

ハンマードリル用ブルポイント

六角幅 先端幅

ハンマードリル用平ノミ

六角幅 先端幅

六角幅 先端幅
17 50

コアドリル用コアビット

ネジ規格 内径 有効長 全長
Aロット 50 300 355

※他にも種類がございますので、お問い合わせください。

17 20

コールドチゼル

スケーリングチゼル

全長

450
280

10.0～42.0
刃先径

全長

1,000
800
700
600
450

17 20

12.0～50.0
12.0～50.0

19.0～28.0
14.5～28.0
14.5～42.0

10.5～50.0
10.0～50.0
14.5～38.0

14.5～25.0

280

280
全長

1,000
800
600
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鉄筋カッター

型式 HBC-816 HBC-519 DC-20XH HBC-22 HBC-25N
項目 鉄筋ｶｯﾀｰ 鉄筋ｶｯﾀｰ 鉄筋ｶｯﾀｰ 鉄筋ｶｯﾀｰ 鉄筋ｶｯﾀｰ

メーカー名 オグラ オグラ 石原機械工業 オグラ オグラ
電源 V 100V 100V 100V 100V 100V

使用電力 W 1050W 1330W 700W 1460W

切断速度
1.5秒

(D16切断時)
2.5秒

(D19切断時)
3秒

(D20切断時)
4.0秒

(D22切断時)
4.0秒

(D25切断時)

切断能力 最大D16 最大D19 最大D20 最大D22 最大D25
本体質量 kg 8.8 12.2 11.5 14.2 20

全長 mm 492 396 410 414 466
全幅 mm 165 112 110 112 150
全高 mm 120 220 210 238 240

鉄筋ベンダー

型式 HBB-180 HBB-25
項目 鉄筋ﾍﾞﾝﾀﾞｰ 鉄筋ﾍﾞﾝﾀﾞｰ

電源 V 100V 100V
使用電力 W 450W 700W
曲げ速度 180°曲げ　8秒 90°曲げ　8秒

曲げ能力 最大D16 最大D25
本体質量 kg 12.5 14

全長 mm 530 481
全幅 mm 178 190
全高 mm 110 207

曲げ角度範囲 ° 0～180° 0～90°

シャーレンチ

型式
項目

メーカー名
電源 V

使用電力 W
常用最大トルク N･m
無負荷回転数 min-1[rpm]

適応
ボルトサイズ

本体質量 kg

トルシア形超高力ボルト：M16・M20
トルシア形高力ボルト：M16・M20・M22

4.7

19
800

1550W
100V
TONE

GM221AT
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